Hydrante H8370 partie supérieure

Exécution

Caractéristiques

o Bride: compatible avec toutes les parties @

inférieures d'hydrantes
1 raccord Storz 75

Bague de fondation en deux parties en
plastique renforcé par de la fibre de
verre, résistant aux UV

Plaquette d'identification portant le
numéro d'hydrante pouvant étre lu avec
des données électroniques (no N728)

Vis de rupture et joint inclus

Attention

o Couvercle Storz disponible avec une

fonction d'alarme de prélévement d'eau

DN Digital
8370000000 100 non
8370000010 100 non
8370000020 100 non
8370000030 100 non
8370000040 100 non
8370000100 100 oui
8370000110 100 oui
8370000120 100 oui
8370000130 100 oui
8370000140 100 oui

Montage simple

Peut é&tre tournée/alignée avec des trous
oblong dans la bride

Bague de fondation en deux parties,
pour un montage simple

Technologie de coupe INOX protégée
contre la corrosion

Montage d'un diaphragme optimal
possible

Toutes les couleurs RAL sont disponibles
sur demande

H Couleur
(cm)
73,2 Anthracite
73,2 Argent
73,2 Rouge rubis
73,2 Bleu saphir
73,2 Jaune brillant
73,2 Anthracite
73,2 Argent
73,2 Rouge rubis
73,2 Bleu saphir
73,2 Jaune brillant

Matiére

hawle

8370

e Fonte sphéroidale GJS 400-15

e Revétement époxydique approuvé
e Revétement Polyester résistantaux UV

Poids N° CAN
(kg) 412
26.000 851112
26.000 851112
26.000 851112
26.000 851112
26.000 851112
26.000

26.000

26.000

26.000

26.000
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